[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  20 мая 2022 г.  №  1609

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 15.01.2018 № 3-оз                               «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области», Уставом Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, в целях отбора инициативных предложений жителей для включения в муниципальную программу Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Лужского городского поселения Лужского муниципального района», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 28.03.2018 № 940 «О создании рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей для включения в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Лужского городского поселения Лужского муниципального района» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту постановления слова «муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Лужского городского поселения Лужского муниципального района» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Лужского городского поселения Лужского муниципального района» в соответствующем падеже.
1.2. Состав рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей для включения в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Лужского городского поселения Лужского муниципального района» (приложение к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: ОТСиЖКХ, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 20.05.2022 № 1609

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 28.03.2018 № 940

(приложение)

(новая редакция)

СОСТАВ

рабочей группы по отбору инициативных предложений жителей
для включения в муниципальную программу Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

«Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
Лужского городского поселения Лужского муниципального района»

	Председатель рабочей группы:

	Намлиев

Юрий Владимирович

	- глава администрации Лужского муниципального района

	Заместители председателя рабочей группы:

	Лапина

Светлана Викторовна

	- заместитель главы администрации Лужского муниципального района

	Кузьмин

Евгений Иванович

	- заместитель главы администрации Лужского муниципального района

	Секретарь рабочей группы:

	Зарецкая

Юлия Михайловна
	- ведущий специалист отдела транспорта связи и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лужского муниципального района

	Члены рабочей группы:

	Птицына

Юлия Андреевна
	- заведующий отделом организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации Лужского муниципального района

	Лазарева

Тамара Владимировна
	- заведующий отделом транспорта связи и жилищно-коммунального администрации Лужского муниципального района

	Доброва

Наталья Михайловна
	- главный специалист отдела организационно- контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации Лужского муниципального района

	Рязанцев

Вадим Юрьевич
	- председатель Инициативной комиссии Лужского городского поселения

О внесении изменений

в постановление

от 28.03.2018 № 940